
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

KOMISIJA

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 2009. gadā — Sagatavošanas darbība “MEDIA International”

(2009/C 31/10)

1. Mērķi un apraksts

Sagatavošanas darbība “MEDIA International” paredzēta, lai izpētītu un pārbaudītu sadarbības pasākumus
starp Eiropas un trešo valstu kinomāksliniekiem. Tā aptver šādas jomas:

— atbalsts apmācībai;

— atbalsts izplatīšanai;

— atbalsts popularizēšanai;

— atbalsts kinomākslas tīklu izveidei;

— atbalsts pieaugošām skatītāju prasībām.

Saskaņā ar sagatavošanās darbības “MEDIA International” 2009. gada darba programmu Komisija uzaicina
pretendentus iesniegt priekšlikumus.

2. Tiesīgie pretendenti

Šis uzaicinājums iesniegt priekšlikumus attiecas uz juridiskām personām 27 ES dalībvalstīs un visās trešās
valstīs. Īpašie nosacījumi ir izklāstīti sagatavošanās darbības “MEDIA International” 2009. gada darba
programmā.

3. Projektu budžets

Maksimālā summa, ko var piešķirt saskaņā ar šo uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus, ir 4,96 miljoni euro.

Komisijas finansiālais atbalsts nedrīkst pārsniegt 50 %, 75 % vai 80 % no kopējiem attaisnotajiem izdevu-
miem atkarībā no darbības rakstura.

Finansiālais ieguldījums būs piešķīrums.

4. Vērtēšanas un atlases kārtība

Komisija izvērtēs saņemtos priekšlikumus, piesaistot neatkarīgus ekspertus. Vērtēšanas kritēriji ir noteikti
sagatavošanās darbības “MEDIA International” 2009. gada darba programmā. Vērtēšanā atlasītos priekšli-
kumus sarindos pēc to kvalitātes.

Vērtēšanas process attiecībā uz pieteikumiem Komisijas piešķīrumu saņemšanai ir noteikts Finanšu regulā,
kas piemērojama Eiropas Kopienu kopbudžetam (1).

7.2.2009. C 31/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Padomes Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).



5. Pieteikumu iesniegšanas termiņš

Pieteikumi jāiesūta ne vēlāk kā 2009. gada 2. jūnijā uz šādu adresi:
Ms Aviva Silver
European Commission
Directorate-General Information Society and Media
Directorate A — Audiovisual, Media and Internet
Unit A2 — MEDIA programme and media literacy
Office BU33 02/005
B-1049 Brussels

6. Pilnīga informācija

Uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus pilns teksts, kā arī sagatavošanās darbības “MEDIA International”
2009. gada darba programma, pieteikuma veidlapas un vadlīnijas pretendentiem ir pieejamas šādā tīmekļa
vietnē:

http://ec.europa.eu/media

Pieteikumiem jāatbilst visām prasībām uzaicinājumā iesniegt priekšlikumus, un tos iesniedz, aizpildot norā-
dīto veidlapu.

7.2.2009.C 31/16 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


